Tempus Open - Viktor Olsson

Viktor Olsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Broéstsim (25) Personbasta: 01:29.95 AQUA-poang: 236 Datum: 2004-10-16 Tavling:

Ungdoms-DM

Tid

01:29.95
01:31.72
01:32.22
01:32.37
01:34.18
01:35.73
01:47.89
01:48.22
01:48.94
01:49.54
01:51.81
01:54.35
01:56.58

01:59.68

AQUA
236
222
219
218
205
196
136
135
133
130
123
115
108

100

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2004-10-16

2004-11-14

2004-11-20

2004-05-02

2004-01-25

2004-01-31

2003-02-01

2002-02-02

2002-05-26

2001-09-23

2001-10-13

2001-05-20

2000-10-01

2001-04-28

Tavling

Ungdoms-DM

ICA Kvantun Balsta SimCup
Hostsimiaden

Harnas 100

US-Open 2004
Upplandsserien del 1

Olandspokalan 2003

OLANDSPOKALEN 2002/UGP 1

RegionsFinaler VarSimiaden
ENA-CUPEN

UNGDOMS-DM

Simiaden var
Upplandsserien del 3

Varsimiaden, distriktsfinal


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=261137
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=261137&amp;event=33&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=261137&amp;event=33&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=261137&amp;event=33&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=261137&amp;event=33&amp;Result_sort=result_date

